
GSPublisherVersion 0.21.100.41
stupeň SO/PS číslo vykresukód profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ: 24763071, DIČ: CZ24763071
www.blackback.cz

±0,000 = +269,450 m. n. m.

výškový systém BpV

souř. systém JTSK

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

"PŘÍSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE
HŘIŠTĚ, ÚPRAVY PARTERU VČETNĚ PRŮZKUMŮ" -

2.ETAPA

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ: 24763071, DIČ: CZ24763071
www.blackback.cz

JEDNOSTUPŇOVÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (JDSP)

duben 2023

SO.01

6.05

ING. LUKÁŠ POJAR

JDSP

Herrmannova 2016/24,  Praha 4
- Modřany, 143 00

Dům dětí a mládeže
Modřany

ING. LUKÁŠ POJAR

####

duben 2023

POZN.
1. VŠECHNY KÓTY A ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ JEJICH PŘEMĚŘENÍM. V PŘÍPADNÉ ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM.
2. PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY RESP. PROVÁDĚNÍM JE TŘEBA PROVĚŘIT ZMĚNY A ODCHYLKY VE SKUTEČNÉM PROVEDENÍ
STAVBY OPROTI TÉTO DOKUMENTACI. POKUD TYTO ZMĚNY A ODCHYLKY NASTANOU, JE NUTNO PŘED ZHOTOVENÍM VÝROBNÍ
DOKUMENTACE KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
3. TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI. DODAVATEL JE POVINEN ZAJISTIT ZPRACOVÁNÍ
DODAVATELSKÉ - VÝROBNÍ DOKUMENTACE VČETNĚ DOPRACOVÁNÍ ŘEŠENÍ DETAILŮ. VÝROBNÍ DOKUMENTACI JE DODAVATEL
POVINEN PŘED VLASTNÍ REALIZACÍ ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM A PROJEKTANTEM.
4. POŽADOVANÉ A STANOVENÉ VLASTNOSTI PRODUKTŮ PROKÁŽE DODAVATEL PŘED DODÁNÍM FORMOU VZORKU,
TECHNICKÉHO LISTU, ATESTU, CERTIFIKÁTU, PŘEDLOŽENÍM DÍLENSKÉ A VÝROBNÍ DOKUMENTACE, A TO V TAKOVÉ MÍŘE A
PODROBNOSTI , PŘÍPADNĚ I MNOŽSTVÍ A VELIKOSTI VZORKŮ A ALTERNATIV, AŽ DO PRŮKAZNÉHO DOSAŽENÍ SPLNĚNÍ ZADANÝCH
VLASTNOSTÍ A ODSOUHLASENÍ ZADAVATELEM A PROJEKTANTEM.
5. DODÁVKA BUDE PROVEDENA PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A TECHNICKÝCH NOREM I DOPORUČUJÍCÍCH.
6. PRO DODÁVKU BUDOU ZÁSADNĚ POUŽITY VÝROBKY, SUROVINY A POLOTOVARY NEJVYŠŠÍ (1.) JAKOSTI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
PODLE POŽADAVKU PROJEKTU POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVEBNÍ ČÁSTI.
7. POPIS VŠECH ÚPRAV JE PODROBNĚ POPSÁN V TEXTOVÉ ČÁSTI KTERÁ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESOVÉ ČÁSTI
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

170213

SO.01

Specifikace zámečnických výrobků

Specifikace zámečnických výrobků

1:50

3 620

1 560 1 560

12
0

N
ov

ý 
ro

zm
ěr

 =
 1

 4
30

 m
m

P
ův

od
ní

 ro
zm

ěr
 =

 1
 5

50
 m

m

30
0

15
0

12
0

1 
28

0

45
0

1 
40

0

30
0

15
0

12
0

50
1 

18
0

50

50
1 

10
0

50
30

50

1 
28

0

10
0

50
66

0
50

10
0

10
0

76
0

10
0

96
0

225 50 3 010 50 225

500 2 560 500

3 560

50 3 010 50

3 110

50 1 330 50 50 1 380 50

50
1 

18
0

50

1 
28

0

50
1 

18
0

50

1 
28

0

1 200

60
0

400

75
0

25 1 475 1 525 1 525 25

50 1 425 50 1 475 50 1 475 50

4 575

80
50

72
0

50

90
0

30
0

75
0

4 575

25 1 475 1 525 1 525 25

50 1 425 50 1 475 50 1 475 50

10 3 530 10

20 3 510 20

3 550

20 3 510 20

10 3 530 10

3 550

50
20

2 
86

0
20

2 
90

0

20 1 170 20

10 1 190 10

1 210

1 210

10 1 190 10

20 1 170 20

20
0

50
20

2 
86

0
20

25
0

2 
90

0

6 290 50

25 1 900 2 170 2 170 75

50 1 850 50 2 120 50 2 120 50 50

6 290 50

25 1 900 2 170 2 170 75

50 1 850 50 2 120 50 2 120 50 50
80

50
72

0
50

90
0

6 29050

251 9002 1702 17075

501 850502 120502 1205050

6 29050

251 9002 1702 17075

501 850502 120502 1205050

80
50

72
0

50

90
0

21
0

69
0

50
5011

0
50

59
0

50

90
0

95

20 1 170 20 50 1 750 50 1 650 50 95

10 1 190 35 1 800 1 795 25

4 855

2 
57

0

50
20

2 
48

0
20

4 855

10 1 190 35 1 800 1 795 25

20 1 170 20 50 3 545 50

30 2 655

55 2 605 25

30 50 2 555 50

30 2 655

55 2 605 25

30 50 2 555 50

50 1 900 50

25 1 950 25

2 000

m
in

. 5
0

50
76

0
50

m
in

. 9
10

2 000

25 1 950 25

50 1 900 50

4 100

25 2 100 1 950 25

50 2 050 50 1 950

90
0

80
50

72
0

50

90
0

80
50

72
0

50

4 100

25 2 100 1 950 25

50 2 050 50 1 900 50

2 570

50
50

2 570

75

25 50

200 2 170 200

200 2 170 200

2 570

50
50

2 570

75

25 50

200 1 770 600

200 1 770 600

1 
53

0

12
0

40
0

52
0

69
0

50
50

54
0

50

6 050

1 
00

0
75

50
82

5
50

6 050

25 2 000 2 000 2 000 25

50 1 950 50 1 950 50 1 950 50

6 050

25 2 000 2 000 2 000 25

50 1 950 50 1 950 50 1 950 50

25 2 000 2 000 2 000 25

50 1 950 50 1 950 50 1 950 50

6 050

25 2 000 2 000 2 000 25

50 1 950 50 1 950 50 1 950 50

50 1 000 50

25 1 050 25

1 100

80
50

50
85

0
50

1 100

25 1 050 25

50 1 000 50

80
1 

00
0

50 900 50

25 950 25

1 000

m
in

. 5
0

50
76

0
50

m
in

. 9
10

1 000

25 950 25

50 900 50

R 25

R 25

ø = 160 mmø = 160 mm

Zmenšení stávající brány o 120 mm Zmenšení stávající brány o 120 mm

Úprava brány - nové elektrické otevírání

Úprava brány - nové elektrické otevírání

Pant

Pant

Pant

Pant

Petlice

Petlice

Pant Pant

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

B
et

on
ov

á 
pa

tk
a

B
et

on
ov

á 
pa

tk
a

Pomocné madlo, v = 750 mm, ø 50 mm

Vodící tyč, v = 300 mm, ø 50 mm

Pomocné madlo, v = 750 mm

Vodící tyč, v = 300 mm

Betonová patka

Chemické kotvy

Betonová patka

Chemické kotvy

Plechový nápis, tl. plechu 5 mm

Pant

Pant

Pant

Pant

Petlice

PetlicePant Pant

Plechový nápis, tl. plechu 5 mm

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Betonová patka

Chemické kotvy

Otevíravá částOtevíravá část

Směr otevírání Směr otevírání

Směr otevíráníSměr otevírání

Původní betonová podezdívka
Úprava betonové podezdívky

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Betonová patka

Chemické kotvy

Ocelová trubka

Ocelová trubka

Ocelová trubka

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Ocelová trubka

Ocelová trubka

Ocelová trubka

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Kotvení do stávající zdi pomocí chemických kotev

Nové elektrické otevírání

Terén původní

Terén upravený

Úprava brány - nové elektrické otevírání

Nové elektrické otevírání

Nové elektrické otevírání

Úprava brány - nové elektrické otevírání

Nové elektrické otevírání

Kotvení prvku na chem. kotvu
2× do zdiva (přes zateplení)

Kotvení prvku na chem. kotvu
2× do zdiva

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke schodišti

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení dvou rámů zábradlí

Ocelová pásnice - kotvení zábradlí ke zdi

Chemické kotvy,
kotveno do stropní desky

Betonová patka

Chemické kotvy

Kotvení do opěrné zídky

Kotvení do opěrné zídky

Č. popožky Popis a technická specifikace Množství Jednotka Povrchová úprava Odstín

Z1 1 ks Půdodní PůvodníÚprava vjezdové brány:

 - Zmenšení brány o 120 mm

 - Úprava brány a sloupku pro osazení nového elektrického otevírání

 - Osazení nového elektrického otevírání

Z2 Přístřešk pro popelnice:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Z2.A

Z2.B Z2.CZ2.D

Z2.D Z2.C

Z2.B Z2.A

1 ks Základní nátěr

2× finální nátěr

Antracitová barva

Z3 1 ks Antracitová barva

Z4 1 ks Antracitová barva

Z5 1 ks Antracitová barvaOcelová mříž:

Z6 Ocelová mříž: 1 ks Antracitová barva

Z7 1 ks Antracitová barvaZábradlí u anglického dvorku:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Z8 1 ks Antracitová barvaZábradlí rampa u vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

 - Pomocné madlo: ocelová tyč, ø 50 mm

 - Vodící tyč: ocelová, ø 50 mm

Z9 2 ks Antracitová barvaVýplň přístřešku u hlavního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 40×20

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Z10 1 ks Antracitová barvaVýplň přístřešku u hlavního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 40×20

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

 - Plechový nápis, tl. plechu 5 mm

D
Ů

M
 D

ĚT
Í A

 M
LÁ

D
EŽ

E

Z11 ks Antracitová barva

Z12 1 ks Antracitová barva

8 × Z11.A

Zábradlí schodiště u vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Zábradlí schodiště u vstupu, s otevíravou částí:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

D
Ů

M
 D

ĚT
Í A

 M
LÁ

D
EŽ

E

Výplň přístřešku u zadního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 40×20

 - Výplň: betonářská výztuž

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

 - Plechový nápis, tl. plechu 5 mm

Zábradlí u zadního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Kotveno do stávající betonové zídky:

 - chemické kotvy

Kotveno do nové betonové patky:

 - chemické kotvy

Kotveno do nové betonové patky:

 - chemické kotvy

Kotveno do nové betonové rampy:

 - chemické kotvy

Kotveno do stávající zídky:

 - chemické kotvy

Kotveno do stávající konstrukce schodiště:

 - chemické kotvy

Kotveno do stávající konstrukce schodiště:

 - chemické kotvy

Kotveno do nové betonové patky:

 - chemické kotvy

1 ks Antracitová barvaZ13 Zábradlí u zadního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm
Kotveno do stávající betonové zídky:

 - chemické kotvy

1 ks Antracitová barvaZ14 Zábradlí u zadního vstupu:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm
Kotveno do upravené betonové zídky:

 - chemické kotvy

Zábradlí u zadního dětského hřiště:

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Kotveno do nové betonové patky:

 - chemické kotvy

2 ks Antracitová barvaZ15

12,5 %

7 × 150 × 300

7 × 150 × 300

Z12.A

Z12.B

Z12.A Z12.B

2 ks Antracitová barvaZ16

Madlo vnitřního schodiště:

 - Ocelová trubka, ø = 50 mm
Kotveno do nosné zdi:

 - chemické kotvy

Madlo vnitřního schodiště:

 - Ocelová trubka, ø = 50 mm
Kotveno do nosné zdi:

 - chemické kotvy

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Základní nátěr

2× finální nátěr

Z7.B

Z7.B

Z7.A

Z7.A

Z17 ks Antracitová barva13

Kotveno do stropní desky:

 - chemické kotvy

Základní nátěr

2× finální nátěr

Zábradlí inriérové (u schodiště):

 - Rám: ocelový jekl 50×50

 - Výplň: hladký plnostěný drát,ø 10 mm

 - Rozteč drátů 50 - 60 mm

Z11.BZ11.A

Z11.BZ11.A
9 × Z11.B

D.1.1.


